
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от    31.08.2021 г.                                                                                                         № 332 
 
О проведении мониторинга состояния  

здоровья воспитанников МАДОУ  

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

 

      На основании годового плана работы на 2021-2022 учебный год и контроля за 

состоянием здоровья воспитанников  в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зам. зав. Галушко Е.Н. назначить ответственным за проведение мониторинга 

состояния здоровья воспитанников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» в 2021-

2022 учебном году. 

2. Воспитателям всех возрастных групп, профильным специалистам проводить 

мониторинг состояния  здоровья воспитанников с предоставлением справок в срок до 15 

января 2022 г. и  до 30 мая 2022 г. по следующим показателям: 

- динамика среднего показателя заболеваемости; 

- посещаемость воспитанников; 

- индекса здоровья; 

- применяемые здоровьесберегающие технологии. 

3. Педагогическим работникам осуществлять реализацию здоровьесберегающих 

технологий для предупреждения заболеваемости  и повышения коэффициента посещаемости 

воспитанников дошкольного учреждения. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

заведующего        М.В. Бублей 
 

 

 


		2022-09-12T11:06:30+0500
	Бублей Мария Викторовна




